
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 70»  

 

ПРИКАЗ 

 

10.07.2023 г. № 67у 

г. Ульяновск  

 

О зачислении на обучение по образовательным программам  

начального общего образования в 1 класс  

МБОУ СШ № 70 2023-2024 учебного года 

   На основании статьи 67 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 27.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении Порядка 

приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования" (с изм. от 08.10.2021, N 707, от 

30.08.2022 N 784, от 23.01.2023 N 47г.), в соответствии с «Положением о приёме на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования МБОУ СШ № 70» от 20.03.2023 года, на основании 

заявлений родителей (законных представителей)  в целях своевременной и 

эффективной организации работы по приёму в первый класс, приказываю: 

1. Зачислить на обучение по образовательным программам начального общего 

образования в 1 класс МБОУ СШ № 70 в 2023-2024 учебном году 

следующих детей с 10.07.2023 года: 

 

№ ФИО 

1.  73401/СЗ/23070982 

2.  73401/СЗ/23007073305 

3. Секретарю Прокопенко И.Н.  разместить на информационном стенде 

список зачисленных в образовательную организацию первоклассников 

для ознакомления родителей.  

4. Заместителю директора по ИКТ Слобцову А.А. разместить на сайте 

школы информацию о количестве зачисленных в образовательную 

организацию первоклассников и о наличии свободных мест для 

ознакомления родителей. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор       Вахонин П.М. 

С приказом ознакомлены     Слобцов А.А.   

        Прокопенко И.Г. 
 


		2023-07-11T10:16:54+0400
	Вахонин ПМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




